
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20260312

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 2,668,730 155.70 155.70 153.80 155.70 － －
2 67400 ＪＤＩ 2,664,923 96.00 110.00 77.00 79.00 － －
3 94340 ソフトバンク 823,048 214.90 215.20 212.40 213.80 － －
4 95010 東電力ＨＤ 595,302 615.00 645.90 612.30 645.00 － －
5 87290 ソニーＦＧ 509,228 151.90 152.30 150.20 150.70 － －
6 83060 三菱ＵＦＪ 428,058 2,677.00 2,678.50 2,606.00 2,654.00 － －
7 50160 ＪＸ金属 408,905 4,144.00 4,228.00 3,989.00 4,033.00 － －
8 99840 ソフトバンクグループ 402,850 3,783.00 3,836.00 3,675.00 3,748.00 － －
9 72010 日産自 370,445 382.70 394.70 373.50 381.40 － －

10 54010 日本製鉄 365,617 602.60 604.60 597.60 602.10 － －
11     285A0 キオクシアＨＤ 355,808 21,000.00 22,345.00 20,925.00 21,245.00 － －
12 70110 三菱重 283,461 4,571.00 4,783.00 4,530.00 4,781.00 － －
13 46890 ＬＩＮＥヤフー 266,181 406.70 411.20 395.00 399.20 － －
14 70130 ＩＨＩ 211,798 3,727.00 3,916.00 3,701.00 3,824.00 － －
15 21810 パーソルＨＤ 208,127 235.00 237.10 232.60 235.50 － －
16 72030 トヨタ自 193,350 3,510.00 3,511.00 3,417.00 3,467.00 － －
17 72670 ホンダ 193,337 1,458.50 1,460.00 1,434.00 1,448.50 － －
18 79740 任天堂 188,484 9,932.00 10,225.00 9,735.00 10,150.00 － －
19 40050 住友化 169,663 491.00 491.00 470.60 482.50 － －
20 83160 三井住友 167,702 5,280.00 5,287.00 5,062.00 5,154.00 － －
21 67580 ソニーグループ 147,194 3,406.00 3,459.00 3,378.00 3,459.00 － －
22 65010 日立 145,974 4,800.00 4,926.00 4,790.00 4,926.00 － －
23 41880 三菱ケミカルグループ 145,937 962.50 966.70 928.90 941.40 － －
24 65940 ニデック 132,711 2,384.00 2,405.00 2,289.00 2,315.00 － －
25 47550 楽天グループ 129,971 792.80 793.00 776.00 783.60 － －
26 86040 野村 129,260 1,214.50 1,218.00 1,193.50 1,209.50 － －
27 36560 ＫＬａｂ 128,758 442.00 446.00 406.00 407.00 － －
28 40630 信越化 126,746 6,150.00 6,418.00 6,127.00 6,401.00 － －
29 80010 伊藤忠 126,443 2,036.00 2,061.00 2,025.00 2,054.00 － －
30 72110 三菱自 125,523 378.00 378.00 364.20 368.60 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,251,471 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
2 33500 メタプラネット 259,371 364.00 385.00 349.00 352.00 － －
3 38400 ＰＡＴＨ 210,646 86.00 104.00 82.00 92.00 － －
4 59850 サンコール 201,259 2,150.00 2,415.00 2,025.00 2,280.00 － －
5 67310 ピクセラ 122,514 44.00 55.00 43.00 53.00 － －
6 36470 アスリナ 112,973 140.00 175.00 136.00 146.00 － －
7 33580 Ｔｒａｉｌｈｅａｄ 104,388 129.00 135.00 115.00 116.00 － －
8 63560 日ギア 73,890 1,838.00 1,958.00 1,657.00 1,668.00 － －
9 69930 大黒屋 60,767 125.00 129.00 123.00 127.00 － －

10 23380 クオンタムＳ 59,987 190.00 192.00 155.00 159.00 － －
11 66660 リバーエレテク 51,262 848.00 1,024.00 813.00 890.00 － －
12 91300 共栄タンカー 50,561 1,979.00 2,099.00 1,833.00 2,099.00 － －
13 15140 住石ＨＤ 39,593 948.00 1,004.00 936.00 988.00 － －
14 27760 新都ＨＤ 35,404 148.00 150.00 130.00 132.00 － －
15 99800 ＭＲＫ　ＨＬＤ 33,513 127.00 144.00 121.00 123.00 － －
16 63660 千代化建 31,468 1,053.00 1,079.00 1,040.00 1,067.00 － －
17 72560 河西工 28,794 285.00 313.00 283.00 298.00 － －
18 18440 大盛工 27,047 708.00 718.00 651.00 705.00 － －
19 58560 エルアイイーエイチ 26,038 20.00 21.00 19.00 19.00 － －
20 77460 岡本硝子 25,955 1,001.00 1,113.00 990.00 1,039.00 － －
21 21340 キタハマキャピタル 23,178 33.00 34.00 32.00 33.00 － －
22 59550 ワイズＨＤ 21,688 135.00 135.00 127.00 128.00 － －
23 95140 ＥＦ－ＯＮ 20,624 343.00 393.00 341.00 379.00 － －
24 42370 フジプレアム 19,908 415.00 449.00 398.00 435.00 － －
25 57210 エス・サイエンス 19,142 113.00 113.00 109.00 110.00 － －
26 78360 アビックス 19,112 96.00 97.00 88.00 89.00 － －
27 60720 地盤ネットＨＤ 18,606 945.00 955.00 893.00 944.00 － －
28 87890 フィンテック 18,475 139.00 140.00 136.00 137.00 － －
29 77190 東京衡機 18,162 783.00 859.00 665.00 672.00 － －
30 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 17,927 84.00 86.00 83.00 84.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45640 Ｇ－ＯＴＳ 66,792,100 23.00 23.00 22.00 23.00 － －
2 45970 Ｇ－ソレイジア 36,662,800 33.00 34.00 32.00 32.00 － －
3 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 9,427,600 753.00 765.00 713.00 717.00 － －
4 45940 Ｇ－ブライトパス 8,751,500 76.00 78.00 71.00 74.00 － －
5 48900 Ｇ－坪田ラボ 7,732,800 352.00 425.00 352.00 425.00 － －
6 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 6,040,800 110.00 111.00 105.00 110.00 － －
7 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 5,747,300 129.00 131.00 119.00 120.00 － －
8 48820 Ｇ－ペルセウス 5,607,800 267.00 299.00 265.00 277.00 － －
9 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 5,240,500 33.00 33.00 32.00 33.00 － －

10 36240 Ｇ－アクセルＭ 4,541,500 82.00 94.00 80.00 85.00 － －
11 45910 Ｇ－リボミック 4,528,900 105.00 108.00 100.00 101.00 － －
12 48930 Ｇ－ノイルイミューン 3,719,700 163.00 181.00 159.00 171.00 － －
13 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 3,355,700 691.00 695.00 653.00 660.00 － －
14 77790 Ｇ－サイバダイン－議 3,327,400 350.00 356.00 332.00 334.00 － －
15     215A0 Ｇ－タイミー 3,265,400 1,155.00 1,183.00 1,152.00 1,170.00 － －
16     485A0 Ｇ－パワーエックス 3,064,900 4,385.00 4,815.00 4,100.00 4,640.00 － －
17 45930 Ｇ－ヘリオス 2,933,100 427.00 433.00 408.00 413.00 － －
18 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,791,700 3,180.00 3,180.00 2,833.00 2,850.00 － －
19 45820 Ｇ－シンバイオ製薬 2,595,600 114.00 114.00 108.00 110.00 － －
20     186A0 Ｇ－アストロスケール 2,585,800 1,015.00 1,032.00 994.00 1,027.00 － －
21 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 2,257,100 32.00 33.00 30.00 31.00 － －
22 48810 Ｇ－ファンペップ 2,176,700 102.00 102.00 99.00 100.00 － －
23 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 2,096,500 73.00 73.00 68.00 69.00 － －
24 65210 Ｇ－オキサイド 2,060,600 4,725.00 5,040.00 4,700.00 4,800.00 － －
25     402A0 Ｇ－アクセルスペース 1,966,600 629.00 643.00 616.00 629.00 － －
26 40750 Ｇ－ブレインズ 1,850,900 1,404.00 1,680.00 1,350.00 1,615.00 － －
27 23210 Ｇ－ソフトフロントＨ 1,779,800 414.00 430.00 370.00 383.00 － －
28 52530 Ｇ－カバー 1,737,000 1,600.00 1,618.00 1,564.00 1,594.00 － －
29 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 1,663,100 1,720.00 1,755.00 1,640.00 1,668.00 － －
30 37770 Ｇ－環境フレンドリー 1,634,200 61.00 62.00 60.00 60.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 259,180 万株
内国株式・スタンダード市場 50,007 万株
内国株式・グロース市場 276,515,000 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20260312

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 766,496 21,000.00 22,345.00 20,925.00 21,245.00 － －
2 58030 フジクラ 320,277 25,375.00 26,490.00 24,885.00 25,700.00 － －
3 58010 古河電工 226,084 29,250.00 30,330.00 28,650.00 28,930.00 － －
4 68570 アドバンテス 200,620 24,500.00 24,665.00 23,915.00 24,500.00 － －
5 79740 任天堂 188,596 9,932.00 10,225.00 9,735.00 10,150.00 － －
6 50160 ＪＸ金属 167,263 4,144.00 4,228.00 3,989.00 4,033.00 － －
7 69200 レーザーテック 156,307 35,850.00 36,790.00 35,630.00 36,350.00 － －
8 99840 ソフトバンクグループ 151,112 3,783.00 3,836.00 3,675.00 3,748.00 － －
9 70110 三菱重 133,574 4,571.00 4,783.00 4,530.00 4,781.00 － －

10 61460 ディスコ 121,574 71,370.00 72,040.00 70,240.00 71,240.00 － －
11 83060 三菱ＵＦＪ 113,170 2,677.00 2,678.50 2,606.00 2,654.00 － －
12 80350 東エレク 106,438 40,000.00 40,300.00 39,330.00 39,750.00 － －
13 83160 三井住友 86,415 5,280.00 5,287.00 5,062.00 5,154.00 － －
14 70120 川崎重 85,305 15,850.00 17,020.00 15,720.00 16,715.00 － －
15 99830 ファーストリテ 82,293 62,870.00 65,170.00 62,860.00 65,170.00 － －
16 70130 ＩＨＩ 81,004 3,727.00 3,916.00 3,701.00 3,824.00 － －
17 40630 信越化 80,355 6,150.00 6,418.00 6,127.00 6,401.00 － －
18 84110 みずほ 72,997 6,300.00 6,310.00 6,039.00 6,187.00 － －
19 58020 住友電工 71,903 10,610.00 10,700.00 10,250.00 10,365.00 － －
20 65010 日立 71,235 4,800.00 4,926.00 4,790.00 4,926.00 － －
21 72030 トヨタ自 66,955 3,510.00 3,511.00 3,417.00 3,467.00 － －
22 57060 三井金属 64,461 31,680.00 32,340.00 30,890.00 31,260.00 － －
23 16050 ＩＮＰＥＸ 52,227 4,241.00 4,299.00 4,165.00 4,299.00 － －
24 67580 ソニーグループ 50,593 3,406.00 3,459.00 3,378.00 3,459.00 － －
25 80580 三菱商事 49,153 5,181.00 5,191.00 5,046.00 5,120.00 － －
26 40620 イビデン 45,403 7,785.00 7,810.00 7,490.00 7,666.00 － －
27 67010 ＮＥＣ 43,558 4,188.00 4,306.00 4,180.00 4,207.00 － －
28 68610 キーエンス 43,555 61,020.00 62,060.00 60,740.00 61,670.00 － －
29 31100 日東紡 41,810 21,510.00 22,190.00 21,240.00 21,700.00 － －
30 94320 ＮＴＴ 41,366 155.70 155.70 153.80 155.70 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 59850 サンコール 45,829 2,150.00 2,415.00 2,025.00 2,280.00 － －
2 62270 ＡＩメカテック 20,100 24,000.00 24,470.00 22,260.00 22,530.00 － －
3 63560 日ギア 13,301 1,838.00 1,958.00 1,657.00 1,668.00 － －
4 91300 共栄タンカー 10,107 1,979.00 2,099.00 1,833.00 2,099.00 － －
5 33500 メタプラネット 9,446 364.00 385.00 349.00 352.00 － －
6 68340 精工技研 9,382 27,480.00 28,340.00 26,500.00 27,150.00 － －
7 67770 ｓａｎｔｅｃＨＤ 5,261 23,030.00 23,800.00 22,600.00 23,490.00 － －
8 66660 リバーエレテク 4,867 848.00 1,024.00 813.00 890.00 － －
9 68550 電子材料 4,164 7,210.00 7,260.00 6,960.00 7,050.00 － －

10 70140 名村造船 4,108 4,770.00 4,800.00 4,635.00 4,750.00 － －
11 69460 日アビオ 3,948 8,660.00 8,910.00 8,350.00 8,380.00 － －
12 15140 住石ＨＤ 3,845 948.00 1,004.00 936.00 988.00 － －
13 68900 フェローテック 3,782 6,480.00 6,540.00 6,240.00 6,280.00 － －
14 63660 千代化建 3,328 1,053.00 1,079.00 1,040.00 1,067.00 － －
15 27020 マクドナルド 2,921 7,760.00 7,770.00 7,620.00 7,650.00 － －
16 77460 岡本硝子 2,730 1,001.00 1,113.00 990.00 1,039.00 － －
17 64920 岡野バル 2,647 13,000.00 14,110.00 12,250.00 12,520.00 － －
18 47160 日本オラクル 2,580 9,303.00 9,448.00 9,285.00 9,375.00 － －
19 89180 ランド 2,227 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
20 75640 ワークマン 2,077 6,810.00 6,850.00 6,620.00 6,680.00 － －
21 38400 ＰＡＴＨ 1,981 86.00 104.00 82.00 92.00 － －
22 41070 伊勢化 1,908 6,090.00 6,170.00 6,000.00 6,020.00 － －
23 18440 大盛工 1,870 708.00 718.00 651.00 705.00 － －
24 36470 アスリナ 1,771 140.00 175.00 136.00 146.00 － －
25 65240 湖北工業 1,727 5,070.00 5,190.00 4,860.00 4,895.00 － －
26 60720 地盤ネットＨＤ 1,722 945.00 955.00 893.00 944.00 － －
27 60160 ジャパンエンジン 1,631 12,400.00 12,500.00 12,010.00 12,140.00 － －
28 77190 東京衡機 1,374 783.00 859.00 665.00 672.00 － －
29 49660 上村工業 1,347 21,910.00 22,350.00 21,870.00 21,970.00 － －
30 46640 アールエスシー 1,323 919.00 1,055.00 884.00 1,055.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     485A0 Ｇ－パワーエックス 13,945 4,385.00 4,815.00 4,100.00 4,640.00 － －
2 65210 Ｇ－オキサイド 10,064 4,725.00 5,040.00 4,700.00 4,800.00 － －
3 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 8,250 3,180.00 3,180.00 2,833.00 2,850.00 － －
4 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 6,940 753.00 765.00 713.00 717.00 － －
5     141A0 Ｇ－トライアル 5,581 3,975.00 3,980.00 3,805.00 3,860.00 － －
6 21600 Ｇ－ＧＮＩ 4,710 3,645.00 3,645.00 3,500.00 3,530.00 － －
7     215A0 Ｇ－タイミー 3,818 1,155.00 1,183.00 1,152.00 1,170.00 － －
8 48900 Ｇ－坪田ラボ 3,225 352.00 425.00 352.00 425.00 － －
9 40750 Ｇ－ブレインズ 2,905 1,404.00 1,680.00 1,350.00 1,615.00 － －

10 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 2,819 1,720.00 1,755.00 1,640.00 1,668.00 － －
11 52530 Ｇ－カバー 2,754 1,600.00 1,618.00 1,564.00 1,594.00 － －
12     186A0 Ｇ－アストロスケール 2,618 1,015.00 1,032.00 994.00 1,027.00 － －
13 45920 Ｇ－サンバイオ 2,536 2,034.00 2,076.00 1,992.00 2,020.00 － －
14 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,229 691.00 695.00 653.00 660.00 － －
15 60850 Ｇ－アーキテクツＳＪ 1,996 3,065.00 3,460.00 3,050.00 3,460.00 － －
16     157A0 Ｇ－Ｇモンスター 1,885 1,431.00 1,535.00 1,354.00 1,358.00 － －
17     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,871 2,080.00 2,117.00 2,048.00 2,071.00 － －
18 44780 Ｇ－フリー 1,857 2,090.00 2,098.00 2,013.00 2,055.00 － －
19     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 1,686 1,395.00 1,395.00 1,345.00 1,365.00 － －
20 48890 Ｇ－レナサイエンス 1,660 2,090.00 2,185.00 2,003.00 2,036.00 － －
21     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,606 1,323.00 1,349.00 1,300.00 1,328.00 － －
22 48820 Ｇ－ペルセウス 1,577 267.00 299.00 265.00 277.00 － －
23 76850 Ｇ－ＢＵＹＳＥＬＬ 1,527 6,660.00 6,970.00 6,560.00 6,760.00 － －
24 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,510 23.00 23.00 22.00 23.00 － －
25 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 1,486 2,408.00 2,535.00 2,331.00 2,351.00 － －
26 78060 Ｇ－ＭＴＧ 1,332 6,330.00 6,410.00 6,210.00 6,290.00 － －
27     319A0 Ｇ－技術承継機構 1,301 13,500.00 13,930.00 13,410.00 13,730.00 － －
28     350A0 Ｇ－デジタルグリッド 1,271 800.00 846.00 786.00 798.00 － －
29     402A0 Ｇ－アクセルスペース 1,232 629.00 643.00 616.00 629.00 － －
30 45930 Ｇ－ヘリオス 1,222 427.00 433.00 408.00 413.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 7,407,174 百万円
内国株式・スタンダード市場 263,707 百万円
内国株式・グロース市場 147,259 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


